
Fonds d'urbanisation et d'aménagement du Plateau de Kirchberg

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 30/09/2022 à 09:30. Lieu d'ouverture: il sera procédé dans les bureaux de Fonds
d'urbanisation et d'aménagement du Plateau de Kirchberg, 4, rue Erasme, L-1468 Luxembourg, à
l'ouverture de la soumission publique.

Intitulé : Construction d’un abri pour le « jardin du multilinguisme »

Description : Construction métallique d’un abri pour le « jardin du multilinguisme » à
Luxembourg-Kirchberg

Quantités :
Ossature pour structure métallique 4.900 kg
Bardage et couverture en corten : 220 m2
Bardage en métal déployé : 90 m2

Durée des travaux : 90 jours ouvrables
Début des Travaux : novembre 2022
Fin des Travaux : fin mars 2023

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de soumission et les plans sont à
télécharger par les intéressés sur le Portail des Marchés Publics www.pmp.lu.

Il ne sera procédé à aucun envoi du dossier de soumission.

Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été retirés sur le portail susmentionné ne seront
pas prises en considération.

Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant exécution de la loi du 8 avril
2018 sur les marchés publics et portant modification du seuil prévu à l'article 106 point 10 de la loi
communale modifiée du 13 décembre 1988 et portant l'inscription "Soumission pour la construction
d’un abri pour le jardin du multilinguisme" sont à remettre soit au portail des marchés publics soit à
l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission.

Réception des offres : le 30 septembre 2022 à 09:30 heures

Date de publication de l’avis 2201573 sur www.marches-publics.lu : 21/07/2022



Luxembourg, le 21 juillet 2022

Félicie WEYCKER
Président du Fonds Kirchberg


